
'»

FN NOTOL

||||ň|||||l|lI|||l|||||l||ŕ||l||||||l||!{||!||||lýl|||l||i|
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84. 150 06 Praha 5 - Motol IČO 00064203 DIČ CZQ0064203
Úsek provozně-techntcký. Odbor dopravy

Objednávka zboží a služeb č. PP/4090136/22 OČ

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:
místo dodání upřesněno v závěru objednávky

'Dodavatel IČO: 26421470, DIČ: CZ26421470

Chára Sport, a.s.

Bělohorská 161/279
169 00 Praha 6 - Břevnov

Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky
NIPEZ: 34350000-5
NSAS: 0040 Odbor dopravy

Datum vystaveni 20.9.2022
Dodací lhůta' do 20,10.2022
Fakturace: Splatnost 60 dni
veřejná zak' 760/22
ČOP:
Smlouva: Id:
Dle cenové nabídky:

Objednáváme u Vás: Cena/Mj Cena/Mj Cena celkem % Cena celkemMnozsl" bez DPH vC. DPH bez DPH DPH VC. DPH

1 blok 110 402.58 133 587,12 110 402,58 21 133 587,12

Objednávám u Vás pneu zimní pneu .
16 ks pneu BARŮM SNOVANIS 3 - 215/65 R 16 C 109/107 R
20 ks pneu BARUM SNOVANIS 3 - 205/65 R 16 C 107/105 T

4 ks pneu BARŮM SNOVANIS 3 - 225/75 R 16 C 121/120 R
4 ks pneu BARUM SNOVANIS 3 - 195/70 R 15 C 104/102 C
4 ks pneu BARUM POLARIS 5 - 225/45 R 17
2 ks pneu BARUM POLARIS 5 - 205/55 R 16

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 133 587,12

Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavii. Při
fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky. prosím uvádějte v korespondec[. dodacích listech a na všech vnějších obalech

Děkujeme, Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dni' a. "í 7cr?:

Všechny úkony zahrnující zpracováni osobních Udajú budou provedeny v sodadu s platnymi pta

Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasi s plněním objednávky číslo
PP/4090136/22, vystavené Fakultní nemocníci v Motole. jsem si vědom/a, že u objednavek
nad 50.000,- KC bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru smluv
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb , o registru smluv
Děkujeme.

Bankovní spojeni" Česká národní banka, strana: 1 l 1


